ACTA ENTREVISTA ORAL Y PÚBLICA

En la ciudad de Rosario, a los dieciséis días del mes de mayo del año 2014, siendo las 10:00 hs, en el Aula Magna de la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Rosario, se constituye el Cuerpo Colegiado Entrevistador en el concurso múltiple destinado a cubrir las Primera Instancia del Tribunal Colegiado de Responsabilidad vacantes de Juez de Extracontractual 1ra, 2da, y 6ta. Nominación de Rosario, integrado por el señor Presidente del Consejo de la Magistratura Dr. Mariano Alberto T. Candioti, el Dr. Luis Daguerre en representación de los Estamentos Académicos y el Dr. Oscar Radkievich en representación de los Colegios de Abogados de la Provincia y de conformidad a lo establecido en los artículos 25º y 26° del Decreto Nº 2623/09 y artículos 7° y 8° de la Resolución del Ministro de Justicia y Derechos Humanos Nº 0260/10 se procede a iniciar las entrevistas orales y públicas a los postulantes que superaron las etapas de oposición, antecedentes y realizaron el examen psicotécnico, Dres. Dr. MIRANDE, Javier Miguel; Dra. SANSO, Paula; Dra. MAZZA, Analía Nieves; Dr. AGUIRRE, Ignacio Vicente; Dra. CINGOLANI, Viviana María; Dra. IGARZABAL, Susana Teresita; Dr. LOPEZ MIROSEVICH, Jorge Enrique; Dra. KLEBCAR, Mónica; Dra. GENTILE, Julieta; Dra. BEDUINO, María Silvia; Dra. ALVARADO, Mariana Carolina; Dr. LOPEZ MIRO, Horacio Guillermo; Dr. FIDELIBUS, José María; Dra. ENTROCASI, Jorgelina y Dra. GUTIERREZ WHITE, Eliana Cecilia, encontrándose ausente el Dr. LAVACA, Ricardo José. Asimismo se deja constancia que las quince entrevistas son registradas íntegramente por medios audiovisuales, glosando el soporte digital al expediente del concurso como parte integrante del mismo.----No siendo para más se firma la presente, previa lectura de la misma ante mí que doy fe.-----

FIRMADO:

Dr. Mariano Alberto T. Candioti Presidente del Consejo de la Magistratura Provincia de Santa Fe Dr. Luis Daguerre Miembro Cuerpo Colegiado Entrevistador Dr. Oscar Radkievich Miembro Cuerpo Colegiado Entrevistador

Fernando G. Abraham Secretario Administrativo Consejo de la Magistratura

ACTA ORDEN DE MERITO

No siendo para más se firma la presente, previa lectura de la misma ante mí que doy fe.------FIRMADO:

Dr. Mariano Alberto T. Candioti Presidente del Consejo de la Magistratura Provincia de Santa Fe Dr. Luis Daguerre Miembro Cuerpo Colegiado Entrevistador Dr. Oscar Radquievich Miembro Cuerpo Colegiado Entrevistador

Fernando G. Abraham Secretario Administrativo Consejo de la Magistratura